i gminy Miłomłyn, działka gruntu położona w obrębie 18 Winiec, oznaczona nr 4/8 opisana jest, 

w sposób następujący: „tereny zabudowane i wskazane do zabudowy w obrębie jednostek  

osadniczych”. Działka nr 4/8 posiada bezpośredni dostęp do drogi publicznej. 

Wartość szacunkowa nieruchomości wynosi: 57 000,00 złotych (słownie: pięćdziesiąt siedem 

tysięcy złotych). 

Cena wywołania: 42 750,00 zł (w pierwszej licytacji cena wywołania jest równa ¾ oszacowanej 

wartości nieruchomości). 

Wadium: 5 700,00 zł 

Sprzedaż nie jest opodatkowana podatkiem od towarów i usług. 

http://www.zzzzzzz.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-xxxxxxx